scripto etiam motu proprio emanato appo- sita aliter in literis exprimi, vel extendi nequeat, illorum omnium tenores præ- sentibus pro sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore, & firmitate perman- suris, hac vice dumtaxat harum serie in ge- nere, & in specie, ad effectum præmissor- um specialiter, & expresse, motu, & scientia, similibus derogamus, ac derogatum esse decernimus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Transumptio- rum fides.

§.11. Volumus autem, quod præsen- tium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & si- gillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus ubique fides, tam in iudicio, quam extra illud adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhibe- retur, & adhiberi posset, si forent exhibi- tæ, vel ostensæ; quodque antequam gra- tia Notarius perfrui possint, & valeant, in manibus alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ professionem fidei juxta articulos pridem a Sede Apostolica præfata propositos emittere, & solitum fi- delitatis juramentum omnino præstare te- neantur, & quilibet ipsorum teneatur.

Dat. die 18. Octob. 1655. An. I.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 18. Octobris 1655. Pontificatus nostri Anno I.

XLV.

Ex Regest. in Secret. Brev.

Confirmatio Privilegiorum Congregatio- nis Fratrum Eremitarum S. Augustini Reformatorem Congregationis Galli- cæ.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad futuram rei memoriam.

Supplicatio.

Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Patritius a Sancta Magdalena Procurator Generalis Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Augustini Discalceatorum, nuncupatorum Congregationis Galliæ, quod ipse pro felici dictæ Congregationis gubernio, & directione omnia, & singula privilegia, & gratias eidem Congregatio- ni per diversos Romanos Pontifices Præ- decessores nostros concessa, quo firmiora persistant, & ab omnibus arctius observen- tur, apostolice confirmationis nostræ patro- cinio communiri summo opere desiderat.

§.1. Nos igitur eundem Patritium spe- cialibus favoribus, & gratiis prosequi vo- lentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque eccle- siasticis sententiis, censuris, & pœnis, a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet inno- datus existit, ad effectum præsentium dum- taxat consequendum harum serie absol- ventes, & absolutum fore censentes, sup- plicationibus illius nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, privile-

gia, ac gratias hujusmodi, dummodo in usu, ac licita sint, & honesta, & non sint revocata, nec sub aliquibus revocationi- bus comprehensa, Sacrisque Canonibus, & Concilii Tridentini Decretis, ac Con- stitutionibus Apostolicis, Regularibusque dicti Ordinis Instituti non adverteatur, apostolica auctoritate, tenore præsentium approbamus, & confirmamus, illisque in- violabilis, apostolice firmitatis robur adii- cimus, ac omnes, & singulos tam juris, quam facti defectus, si qui desuper quomo- dolibet intervenerint in eisdem, supplemus.

Præsentis va- liditas declarat.

§.2. Decernentes illa, necnon præsen- tes literas semper, & perpetuo valida, fir- ma, & efficacia existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab omnibus, & singulis, ad quos spectat, & spectabit quomodolibet in futurum inviolabiliter, & inconcusse ob- servari; Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctori- tate scienter, vel ignoranter contigerit at- tentari. In contrarium facien. non obsta- tibus quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die vige- sima Octobris 1655. Pontificatus nostri Anno I.

Dat. die 20. Octob. 1655. An. I.

XLVI.

Concessio Privilegiorum Congregationis Oratorii Domini Nostri Jesu Christi in Gallia.

Ex Regest. in Secret. Brev.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Proccinium.

Credit am Nobis Divinitus Gregis Do- minici curam omni industria salubri- ter exercere satagentes personarum Ec- clesiasticarum Congregationes in Ecclesia Catholica ad Dei honorem, & animarum salutem sapienter erectas privilegiorum, & gratiarum favoribus nonnunquam pro- sequimur, ut eadem personæ piis earum institutis majori fructu incumbere valeant.

Supplicatio.

§.1. Volentes itaque dilectis filiis Præ- positio Generali, & Presbyteris Congre- gationis Oratorii Domini Nostri Jesu Chri- sti in Gallia institutæ, gratiam facere spe- cialem, & eorum singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensio- nis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris & pœnis, a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet inno- datæ existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicatio- nibus eorum nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, nunc, & pro tem- pore quancumque, existentibus Presby- teris

simaprima Octobris 1655. Pontificatus nostri Anno I.

XLVII.

Creatio Auditorum S. Rotæ in Subdiaco- nos Apostolicos, & Votantium Signa- turæ Justitiæ in Acolythos, Apostolicos.

Ex Regest. in Secret. Brev.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

§.1. Nuper certis ex causis tunc ex- pressis omnia, & singula Officia Subdiaconorum, & Acolythorum Apo- stolicorum nuncupatorum suppressimus, & abolevimus, una cum eorum Collegiis, ju- ribus, prærogativis, & emolumentis qui- buscumque, ac singulorum Subdiacono- rum, & Acolythorum præfatorum nomi- natim enumeratum titulis, & concessio- nibus, itaut ex tunc in posterum singula Collegia prædicta extincta penitus essent, & cessarent omnino, neque singuli, ut præ- fertur, enumerati Subdiaconi, & Acolythi appellari, seu denominari, aut nuncupari possint, & alias prout in Cedula, motus pro- prii nostri desuper manu nostra signata, cu- jus tenorem præsentibus pro plene, & suf- ficienter expresso, & verbatim inserto ha- beri volumus, uberius continetur.

Suppressio Subdiaconatû & Acolytho- rum.

§.2. Quamobrem ne propter suppres- sionem, & abolitionem hujusmodi Nos, & Romani Pontifices Successores nostri necessario Subdiaconorum, & Acolytho- rum Ministerio in solemnibus Missarum, & aliorum Divinorum Officiorum celebra- tione cæterisque functionibus Ecclesiasti- cis careamus, pro nostra pastoralis cura pro- videre volentes, motu proprio, ac ex cer- ta scientia, & matura deliberatione nostris deque Apostolica potestatis plenitudine, dilectos filios Cappellanos nostros Cau- sarum Palatii Apostolici Auditores nunc, & deinceps perpetuis futuris temporibus exi- stentes Subdiaconos Apostolicos; necnon dilectos etiam filios utriusque Signaturæ nostræ Referendarios, qui nunc sunt, & pro tempore quancumque erunt nostræ Signaturæ Justitiæ Votantes Acolythos Apostolicos, tenore præsentium facimus, creamus, constituimus, & declaramus, ipsumque prædictorum Auditorum Colle- gium, necnon præfatos Signaturæ Justitiæ Votantes in locum Subdiaconorum, & Acolythorum per Nos, ut premititur, sup- pressorum, & abolorum respectivo cum eodem omnino onere assistendi, & inser- viendi Nobis, & Romano Pontifici pro tempore existenti tam in Cappella nostra, quâ in aliis, in quibus Nobis, & Rom. Pon- tifici pro tempore existenti præsentibus di- vina celebrantur Officia, Ecclesiis, nec- non Processionibus, cæterisque functioni- bus Pontificiis, ad quod dicti Subdiaconi, & Acolythi ratione suorum Officiorum, ante illorum suppressionem, & extinctio- nem,

Audit. S. Ro- tæ creat Sub- diaconos Apo- stolicos.

Præsentis co- firmat.

§.2. Decernentes præsentis Literas semper firmas, validas, & efficaces existe- re, & fore, ac dictis exponentibus, & aliis ad quos spectat, & pro tempore spectabit perpetuo plenissime suffragari; Sicque in præmissis per quoscumque Judices ordina- rios, & delegatos, etiam Casarum Pala- tii Apostolici Auditores judicari, & defini- ri debere, ac irritum, & inane, si secus su- per his a quoquam quavis auctoritate scien- ter, vel ignoranter contigerit attentari.

Contraria- relucit.

§.3. Non obstantibus Apostolicis, ac in univ ersalibus, Provincialibusque, & Syno- dalibus Conciliis editis generalibus, vel specialibus Constitutionibus, & Ordinati- onibus, necnon quatenus opus sit, dictæ Con- gregationis, etiam juramento, confirma- tione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, pri- vilegiis quoque, indulgentiis, & Literis Apo- stolicis in contrarium præmissorum quo- modolibet concessis, confirmatis, & inno- vatis. Quibus omnibus, & singulis illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficien- ter expressis, ac de verbo ad verbum in- fertis habentes, illis alias in suo robore, permanens, hac vice dumtaxat speciali- ter, & expresse derogamus, cæterisque, contrariis quibuscumque.

Transumptio- rum fides.

§.4. Volumus autem, ut præsentium transumptis, etiam impressis, manu Nota- rii publici subscriptis, & sigillo personæ in Ecclesiastica dignitate constitutæ munitis, eadem prorsus fides, ubique locorum, & gentium tam in iudicio, quam extra illud adhibeatur, quæ ipsis præsentibus adhibe- retur, si forent exhibita, vel ostensa.

Dat. die 21. Oct. 1655. An. I.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris, die vige- sima Bull. Rom. Tom. VI. Par. IV.

nem, ut præferat, factas quomodolibet tenebantur, & obligati erant, & cum omnibus, & singulis honoribus, prærogativis, præcedentibus, & præeminentibus, quæ jure, aut ex Constitutionibus, & Indultis Apostolicis, vel ex usu, & consuetudine, & alias quomodocumque Subdiaconis, & Acolythis Apostolicis, ut præmittitur, suppressis, & abolitis, illorumque Collegiis ante suppressionem, & abolitionem hujusmodi competebant, exceptis tamen quibusvis redditibus, & emolumentis temporalibus, ipsi Subdiaconis, & Acolythis, illorumque Collegiis olim assignatis, & ante eandem suppressionem, & abolitionem illis debitibus, & per eos percipi solitis, quæ Camera nostræ Apostolicæ per Nos jam applicata, & incorporata sunt, motu, scientia, deliberatione, ac potestatis plenitudine, & tenore paribus substituimus, & subrogamus.

Qualitatem Vestes istdem Auditoribus assignat.
§.2. Ac insuper præfatis Auditoribus, & eorum singulis nunc, & in futurum quomodocumque existentibus pro majori ministerii eis per præfatos inuncti decore, ac suarum personarum ornamento, ut deinceps vestem interiorem, quæ substantia, necnon aliam exteriorem, quæ mantelletum vulgo nuncupatur violacei coloris, ac etiam galeri redimiculum, Cordone vulgo dictum ejusdem coloris violacei ubique deferant, præcipimus, & mandamus.

§.3. Injungentes propterea dilectis pariter filiis Cæseroniarum ejusdem Cappella Magistris, ut eosdem Auditores ad Subdiaconorum, & Volantes prædicte Signaturæ Justitiæ ad Acolythis respectivè Officia in Cappella, aliisque Ecclesiis, ac processionibus, cæterisque actibus, & functionibus prædictis, cum assignatione loci congrui, ut moris est, exercenda admittat.

Clausulas apponit.
§.4. Ac decernentes easdem præfatas literas, etiam ex eo, quod quicumque etiam speciali expressione digni in præmissis interesse habentes, seu habere quomodolibet prætendentes ad ea vocati, & auditi, seu causæ propter quas ipsæ præfatas emanarunt adductæ, verificatæ, aut justificatæ non fuerint, aut ex alia quacumque causa, colore, prætextu, & capite, etiam in corpore juris clauso, etiam enormis, enormissimæ, & totalis læsionis nullo unquam tempore de subreptionis, vel obreptionis, aut nullitatis vitio, seu intentionis nostræ, aut interesse habentium consensus, & alio quolibet quantumvis magno, substantiali, & inexcogitabili defectu notari, impugnari, invalidari, in controversiam revocari, ad terminos juris reduci, aut adversus illas aperiitionis oris, restitutionis in integrum, vel aliud quodcumque juris, facti, vel gratiæ remedium impetrari, aut etiam motu simili concessio quempiam in judicio, vel extra illud uti, seu se juvare posse, neque easdem præfatas sub quibusvis similibus, vel dissimilibus suspensionibus, & aliis contrariis dispositio-

nibus comprehendi, aut comprehensas censei, sed ab illis semper exceptas, & quoties illæ emanabunt, toties in pristinum, & validissimum statum restitutas, repositas, & plenarie reintegratas, ac etiam sub posteriori data per eos, ad quos pro tempore spectabit respectivè eligenda de novo concessas, firmasque, validas, & efficaces perpetuo existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere; Sicque, & non aliter in præmissis per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, ac etiam Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinales etiam de latere Legatos, & alios quoslibet quavis auctoritate, & potestate fungentes, & functuros, sublata eis, & eorum cullibet quavis aliter judicandi, & interpretandi facultate, & auctoritate, judicari, & definiri debere, ac irritum, & inane, si secus super his a quocumque quavis auctoritate scienter, vel ignorantiter contigerit attentari.

§.5. Non obstantibus omnibus, & singulis, quæ in præfata Cedula motus proprii volumus non obstat, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 26. Octobris 1655. Pontificatus nostri Anno I.

Dat. die 26. Octob. 1655. An. I.

XLVIII.

Deputatio quatuor Prælatorum ad excipiendum Reginam Sveciæ missorum in Nuncios extraordinarios.

Ex Reg. in Secret. Brev.

Ven. Fratibus Annibaldi Thebarum, ac Luca Ravennaten. Archiepiscopis, necnon dilectis filiis Magistris Innico Caracciolo, & Philippo Cesurino Camera nostræ Apostolicæ Clericis.

ALEXANDER PAPA VII.

Ven. Fratres, & dilecti filii salutem, & apostolicam benedictionem.

Declarat Nuncios extraordinarios.

Spectata vestra in rebus gerendis prudentia, ac singulari in Nos, & Apostolicam Sedem fides, & devotio, aliaque virtutum merita generis nobilitati conjuncta, quibus Nos a Domino multipliciter ornatos novimus, in causa sunt, ut opera vestra in gravissimo munere libenter utamur, firma spe in Domino freti, vos in illo obeundo expectationi nostræ cumulate responsuros. Itaque vos Nostros, & Apostolicæ Sedis prædicte Nuncios extraordinarios ad excipiendum nostrum, & ejusdem Sedis nomine charissimam in Christo filiam nostram Christianam Sveciæ Reginam Illustræ in suo ad hanc Almam Urbem nostram itinere, apostolica auctoritate, tenore præsentium creamus, constituimus, & deputamus. In contrarium facien. non obstantibus quibuscumque.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Ma-

Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 29. Octobris 1655. Pontificatus nostri Anno I.

XLIX.

Communicatio, & translatio Indulgentiarum aliàs concessarum Congregationi Oratorii Domini Nostri Jesu Christi in Regno Franciæ.

ALEXANDER PAPA VII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Supplicatio. §.1. Exponi Nobis, nuper fecerunt dilecti filii præpositus Generalis, ac Presbyteri, & Clerici seculares Congregationi Oratorii Jesu Christi Domini Nostri nuncupat. in Regno Franciæ aliàs per fel. rec. Paulum Papam V. Prædecessorem instituta, quod inter alia spiritualium gratiarum munera, quibus eadem Congregatio decorata reperitur, fuit per viam communicationis gratiarum, & Indulgentiarum a Sede Apostolica Congregationi Oratorii Sanctæ Mariæ, ac Sancti Gregorii in Vallicella de Urbe alias concessarum primodiæ Congregationi per recol. mem. Urbanum Papam VIII. Prædecessorem nostrum factæ concessum, indultumque tam Presbyteris Clericis, & aliis dicte Congregationis tunc, & pro tempore existentibus, quam omnibus aliis Christianis fidelibus, ut si, & quando aliquam, seu aliquod ex Ecclesiis, Cappellis, & Oratoriis ejusdem primodiæ Congregationis, ubi vis terrarum, & gentium consistentibus tunc, & in futurum canonicè erigendis vere poenitentibus, & confessis, ac Sacra Communione resectis, & Sancti Gregorii Magni, ac Sancti Philippi Nerii, necnon in Nativitate Beate Virginis Mariæ, ipsique etiam Presbyteris, & Clericis, ac Confratribus Oratorii parvi externorum nuncupati cujusvis domus, seu loci ipsius Congregationis, in assumptionis ejusdem Beate Mariæ Virginis festis diebus respectivè a primis Vesperis usque ad occasum Solis singulorum dierum hujusmodi singulis annis devote visitassent, & ibi pro Christianorum Principum concordia, heresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesiæ exaltatione pias ad Deum preces effudissent, plenariis omnium suorum peccatorum indulgentiis, & remissionibus alias, dicte auctoritate apostolica Presbyteris, Clericis, aliisque personis prædicte Congregationis Oratorii de Urbe, ac omnibus Christianis fidelibus eandem Ecclesiam Beate Mariæ in Vallicella visitantibus, ac præmissa inibi peragentibus, ut præferretur, concessis perpetuo fruerentur, & gauderent, ac insuper sicuti Oratorio parvo dicte Congregationis de Urbe ita, & dictis Presbyteris, & Confratribus parvi Oratorii externorum cujusvis Ecclesiæ, seu Oratorii primodiæ Congregationis per viam ejusdem communicationis concessum fuit, ut qui Ecclesiam, seu Cappellam Bull. Rom. Tom. VI. Par. IV.

pro Oratorio parvo hujusmodi destinam, in omnibus aliis ejusdem Beate Mariæ Virginis, necnon singulorum Sanctorum Apostolorum, ac Sanctæ Mariæ Magdalene, & Sanctorum Martini, & Antonii, & Sanctæ Elisabeth Regiæ Hungariæ festis similiter diebus, ut supra, visitassent, inibique, ut supra, orassent, quo die prædictorum id egissent, ipsi, septem anni, ac totidem quadragenarum de injuncta, seu aliàs quomodolibet debitibus poenitentibus in forma Ecclesiæ consueta relaxati essent, & aliàs prout in Literis Apostolicis super dicte communicatione emanatis, quarum tenore præsentibus pro plene, & sufficienter expresso haberi volumus, uberius continetur.

§.2. Cum autem, sicut eadem expositione subjungebat, prædicti exponentes peculiari sua, & populi Christiani devotione, aliquas ex prædictis perpetuis, & aliis Indulgentiis hujusmodi, sic lucrandis in alios dies transferri, ut infra summopere desiderent; Nos piis eorumdem exponantium votis, & desideriis benigne, hac in parte annuere volentes, ac ipsorum exponantium singulares personas a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdictionis, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis, a jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis si quibus quomodolibet innodate existunt, ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, supplicationibus eorumdem exponantium nomine Nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, prædictas plenarias, & perpetuas a die videlicet, Sancti Gregorii Magni, in vigesimam octavam Januarii, necnon a die Nativitatis ejusdem Beate Mariæ Virginis in decimam diem septimam Septembris, & quoad Oratorium parvum prædictum ab Assumptionis Beate Mariæ Virginis, in Nativitatis Domini Nostri Jesu Christi; alias autem non plenarias, ex septem annorum, ac totidem quadragenarum Indulgentiis itidem perpetuas a Sanctorum Matthei, Jacobi majoris, Simonis, & Judæ, ac Thomæ Apostolorum, & Sanctæ Elisabeth præfatorum festis diebus, in Circumcisionis, Epiphaniæ, necnon Ascensionis, & Transfigurationis ejusdem Domini Nostri Jesu Christi, ac in Sancti Josephi dies respectivè, in quibus iidem Presbyteri, Clerici, & quicumque alii Fideles, & Confratres, aliæque personæ hujusmodi, ad præscriptum Literarum Apostolicarum super primeva concessione Indulgentiarum hujusmodi, & super illarum communicatione respectivè emanatarum præmissa, peragentes easdem plenarias, & alias Indulgentias hujusmodi consequantur, quas, & prout illas in prædictis diebus, in quibus concessæ fuerant, consequantur, & consequi poterant.